dignitate pollentem. Qui vero negotium perfecerit, onus habebit peractae 

rei documenta exarandi, eorumque fide digna exempla ad S, Consilium 

pro Orientali Ecclesia quam primum mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus : 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corruni-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo mensis Iulii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontifica

tus Nostri duodevicesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI £g EUGENIUS Card. TISSERANT 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f A. Carinci, Archiep. tit. Seleucien. i. Is., Decanus Proton. Apost. 

A. Serafini, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXIII, n. 86. 
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I I I 

P A T N E N S I S 

(DE BHAGALPUR) 

A PATNBNSI DIOECESI, IN INDIA, QUAEDAM SEPARANTUR TERRITORIA, E QUIBUS 

NOVA EFFICITUR APOSTOLICA PRAEFECTURA (( DE BHAGALPUR )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Etsi hoc tempore tristia cotidie eduntur maiorum indicia, quando

quidem sive hostiles in veritatem struuntur incursus sive multorum ho

minum animi a divinis rebus consulto abalienantur, attamen crescit 

continenter sancta Ecclesia, quae ceu virens patulaque arbor, caelesti gra

tiae rore fecunda, ad universum terrarum orbem silens protenditur ho

minesque immemores ad bona, quae una non pereunt, fidenter erigit. 

Quod etiam in Patnensi dioecesi, latissime patente, factum esse gaude